
Reading & District Philatelic Society Auction 

Friday, 3rd November, 2017 
St Michael’s Church Hall, The Meadway, Tilehurst, Reading 

Viewing from 7:30pm; Auction starts at 8:00pm 

 (http://www.rdps.org.uk/auction) 

   Vendor's  Starting 
 Lot No. Description Price 

1 ALBUM Green SG Senator Medium album (v.good condition) with ~75 new leaves  £5.00  

2 ALBUM Green SG Simplex Standard binder - no leaves  £2.00  
3 ALBUM Green SG Utile Standard binder - no leaves  £1.00  
4 ALBUM Large black boxed Prinz 4-ring album with 50+ new 15-hole leaves  £3.00  

5 ALBUM Maroon Prangnell Mult-o-Ring 22-ring binder in blue slipcase, good cond  £3.00  
6 ALBUM (JERSEY) SG Jersey printed album with leaves for 2005/12 with black mounts   £2.00  
7 BOOKLET ALBUM Red SG 22-Ring album with 15 mixed leaves (for 5/8/9 booklets)  £2.00  

8 COVER ALBUM Maroon Royal Mail album with 13 double & 2 single leaves - good condition  £3.00  
9 COVER ALBUM Small boxed dark green Lighthouse album with 50 single leaves - looks new  £2.00  
10 COVER ALBUM LEAVES Packet of 15 white double leaves for 3 or 4-ring binder   £1.00  

11 COVER ALBUM LEAVES Packet of 25 black single pocket leaves for 4-ring binder  £1.00  
12 COVER ALBUM LEAVES Packet of 30+ large assorted clear cover album pockets  £1.00  
13 HAGNER Green Hagner binder with 20 double-sided 2-strip leaves (for covers/min sheets)  £3.00  

14 HAGNER Red Hagner binder with 20 mixed leaves (with 1/2/4/6/7 strips)  £3.00  
15 INTERLEAVING Packet of 100 (not checked) SG interleaving sheets  £3.00  
16 LEAVES 30 (3 packs) of new leaves for KaBe 16-ring album (KA BL 19) - retail £39  £10.00  

17 LEAVES Pack of 50 leaves for SG Senator Medium album - brand new (retail £9.95)  £4.00  
18 LEAVES Pack of 50 leaves for SG Simplex Medium album - brand new (retail £9.95)  £4.00  
19 MOUNTS Four unopened packs of Hawid 25x24/31/27/36mm strips - retail £30+  £12.00  

20 MOUNTS Four unopened packs of Hawid 25x41/44/48/55mm strips - retail £30+  £14.00  
21 MOUNTS Three unopened packs of Lighthouse 20x21//27½/33 mm strips - retail £20+  £8.00  
22 MOUNTS Two unopened packs of Lighthouse 25x30/41mm strips - retail £14+  £6.00  

23 PACK ALBUM Brown Royal Mail album with 14 double & 1 single leaves - good condition  £3.00  
24 PACK ALBUM Brown Royal Mail album with 20 leaves (19 double; 1 single) - almost new  £4.00  
25 POSTCARD ALBUM Brown Royal Mail album with 30 4-card leaves - good condition  £3.00  

26 PRINZ LEAVES Packet of 10 leaves (7x32mm) - opened but brand new, retail £5.95  £3.00  
27 PRINZ LEAVES Unopened packet of 10 leaves (3-strip: 40mm, 68mm & 140mm) - retail £5.95  £3.00  
28 PRINZ LEAVES Unopened packet of 10 leaves (8x28mm) - retail £5.95  £3.00  

29 STOCKBOOK Black Lighthouse (?) 16-page A4 stockbook, black pages, looks new  £5.00  
30 STOCKBOOK Dark green Lighthouse 32-page A4 stockbook (black pages) - good condition  £5.00  
31 STOCKBOOK Grey Abria 16-page A4 stockbook, black pages, looks new  £5.00  

32 STOCKBOOK Light green Lighthouse 32-page A4 stockbook white pages) - good condition  £6.00  
33 ADEN 1937 Dhows to 8a M & 2½a FU on album page, SG 1/8, cat.£87  £18.00  
34 ADEN (QU’AITI)  1963 Definitive 5/- & 10/- UM, SG 51/2, cat.£48  £12.50  

35 AIRWAY LETTER 1951/68 8 BEA Airway Letter Service covers, 6 with stamps  £4.00  
36 AIRWAY LETTER 1971 BEA Airway Letter Services (9th issue - 18p to 26p) set of 3 UM  £1.00  
37 ALAND 1998 Year Pack with SG 130/144 UM, cat.£50+   £9.00  

38 ALAND 1998 ATP (Tennis) self-adhesive sheetlet of 10 UM, SG 139, cat.£17+  £4.00  
39 ALBANIA 1925 1q & 2q opts with Republiua error M, SG 178/9b, cat.£32  £7.50  
40 ALBANIA 1965 Surcharge set of 6 UM, SG 927/32, cat.£21½  £4.40  

41 ALBANIA 1984 Flowers set of 4 UM, SG 2240/3, cat.£43½  £8.50  
42 ALDERNEY 1983/2006 21 FDC's in black Guernsey album - face alone £22.71  £2.00  
43 ALDERNEY 1984/93 Commems complete UM on leaves, SG A13/59, cat.£80  £15.00  

44 ALDERNEY 1985 Airport presentation pack, SG A18/22PP, cat.£14  £3.60  
45 ALDERNEY 1995/2000 9 commem sets + 6 min sheets UM, SG A78/153, cat.£87½ - face £28.80  £20.00  
46 ALDERNEY 2008 Butterflies set of 6 UM, SG 329/34, cat.£7.05 - face £3  £2.00  

47 ALDERNEY 2009 Naval Aviation Centenary set of 6 UM, SG 369/74, cat.£7½ - face £3.17  £2.00  
48 ALDERNEY 2010 Dragonflies set of 6 UM, SG 381/6, cat.£8.60 - face £3.61  £2.00  
49 ALDERNEY (BOOKLET) 2003 £9.40 Community (3) prestige booklet, SG ASB13, cat.£25  £3.00  

50 ALDERNEY (BOOKLET) 2006 £10.60 Seabirds prestige booklet, SG ASB16, cat.£30  £4.00  
51 ALSACE 1870 20c ultramarine GU, SG 14, cat.£18  £3.00  
52 ANTIGUA 1948 Silver Wedding pair FU, SG 112/3, cat.£17.75  £7.00  



53 ANTIGUA 1976 Definitive set of 18 UM, SG 469/86, cat.£18.25  £4.00  
54 ASCENSION 1976 Birds defin set of 16 UM, SG 199/214 - face £4.63  £4.00  

55 ASCENSION 1981/6 Packet of 16 FDC, stamps cat.£60.85 as FU  £15.00  
56 AUSTRALIA 1915 2d Roo with wmk inverted U, SG 35bw, cat.£30  £3.60  
57 AUSTRALIA 1951 KGVI 3d scarlet coil join pair M, SG 235aa, cat.£17  £4.00  

58 AUSTRALIA 1949/53 Issues complete (ex coils) UM (SG 253ba M), SG 231/60, cat.£38  £5.00  
59 AUSTRALIA 1956 4d  to 1/- no wmk defins M (light mounts), SG 230a/d, cat.£37  £5.00  
60 AUSTRALIA 1957/97 Packet of 70 FDC, stamps cat.£75 as FU  £10.00  

61 AUSTRALIA Collection of 800+ mainly U/FU stamps in printed album to 1985, v.high cat.  £35.00  
62 AUSTRALIA (BKT) 1994 Xmas $8 booklet, SG SB87 - face value £4.75  £3.00  
63 AUSTRALIA (RWY) 1936 3d Centenary U with Posted on Train cancel, SG 162  £2.00  

64 AUSTRIA 1950 3s Air (Cormorants – key value) FU on small piece, SG 1218, cat.£160  £20.00  
65 AUSTRIA 1957/70 Definitive set of 33 complete UM, SG 1294/26, cat.£87½  £17.50  
66 AUSTRIA 1987 Year Pack with SG 2116..2150 UM, cat.£72  £11.00  

67 AUSTRIA 2008 €3.75 Embroidery (Blue Gentian) FU, SG 2948, cat.£14½  £4.00  
68 AUSTRIA 2009? Castles sheetlet of 20 UM - face €22 (£19½)  £12.00  
69 BAHAMAS 1940 KGVI 3d provisional with (unlisted) Broken Outer Frame variety M, SG 161  £15.00  

70 BAHAMAS 1964 New Constitution to 5/- M (top 3 vals UM), SG 228/41, cat.£22½  £4.40  
71 BAHAMAS 1988/92 Columbus min sheets (5) UM, SG 823..937, cat.£23½ (face $7½ - £5½)  £5.00  
72 BAHAMAS/BARBADOS 1860/1919 30+ on leaves - Barbados SG 112 & 127 U (cat.£72) noted  £10.00  

73 BAHRAIN 1938 KGVI 3a6p, 1R & 5R defins UM, SG 27, 32 & 34, cat.£34½   £8.00  
74 BARBADOS 1862/1935 Collection of 40+ stamps M&U on leaves, cat.£100  £5.00  
75 BARBADOS 1906 Nelson Centy 1/4d with wmk invt M (slight storage bend), SG 145w, cat.£55  £12.50  

76 BARBADOS 1935 Silver Jubilee set of 4 M (light mounts), SG 241/4, cat.£34  £9.00  
77 BARBADOS 1964/5 QEII Block CA defin set of 8 M/UM (scarce 60c is UM), SG 312/9, cat.£21½  £5.00  
78 BARBUDA 1980 Birds set of 4 UM, SG 536/9, cat.£18  £4.00  

79 BELGIUM 1960 Refugee Year set + min sheet M, SG 1716/9, cat.£120+  £22.00  
80 BELGIUM 1993/4 38 stamps (sets & odd values) UM, SG 3172..3247, cat.£72½  £8.00  
81 BELGIUM 1999 Comic Strips min sheet UM, SG 3525, cat.£16 - face €3.78  £4.00  

82 BELGIUM 2010 Flemish Primitive Art min sheet UM, SG 4354, cat.£33 - face now €8+  £6.00  
83 BELGIUM (RWY) 1998 Eurostar and Thalys set of 3 railway stamps UM - face €8  £6.00  
84 BELIZE 1980 Year of the Child (2nd issue) UM (+ labels), SG 583/90, cat.£26.75  £4.00  

85 BERMUDA 1938/52 KGVI definitives (+ shades) M, SG 110/5a, cat.£185  £25.00  
86 BERMUDA 1953/9 QEII defins, 14 values to 2/- M, SG 135..56, cat.£73.45  £7.50  
87 BR.ANT.TERR 1975 Definitive set of 15 UM, SG 64/78a, min.cat.£17  £5.00  

88 BR.ANT.TERR 1977 Whale Conservation UM, SG 79/82, cat.£26½  £7.00  
89 BR.GUIANA 1954 QEII definitive set of 15 UM, SG 331/45, cat.£130+  £20.00  
90 BR.GUIANA 1961 De La Rue printings of 4c, 48c, 72c & $5 M (light), SG 334a/45a, cat.£123  £20.00  

91 BR.HONDURAS 1964/73 80 commems (in sets) on leaves UM, cat.£31.60  £7.00  
92 BR.LEVANT 1921 KGV defins M & G/FU (incl shades), SG 41/7, cat.£50+  £8.00  
93 BR.OCC.IT.COL (CYRENAICA) 1950 50m ult & purple-brown UM, SG 145, cat.£21  £4.00  

94 BR.P.O.IT.COL.(ERITREA) 1948 Dues to 30c (5c not counted) M (20c UM), SG ED2/4, cat.£40+  £8.00  
95 BR.SOLOMON IS 1966/84 80 commems + '66 defin set on leaves UM, cat.£57  £8.00  
96 BR.SOLOMON IS 1965 QEII definitive set of 15 UM (odd offset on gum), SG 112/26, cat.£60+  £14.00  

97 BR.SOLOMON IS 1975 Definitive set of 15 UM, SG 285/300, cat.£21.30  £5.00  
98 BR.VIRGIN IS 1970/81 128 commems (in sets) + 6 min sheets on leaves UM, cat.£57  £8.00  
99 BRUNEI 1966/84 Packet of 8 covers (mainly FDCs), stamps cat.£47.35 as FU  £10.00  

100 BRUNEI 1985 Definitive set of 12 FU on 4 FDCs, SG 371/82, cat.£20+  £5.00  
101 CANADA 1890 QV 10c carmine-pink GU (centred left), SG 110, cat.£45  £5.00  
102 CANADA 1903 KEVII 10c brown M (off centre & slight paper adhesion), SG 182, cat.£160  £8.00  

103 CANADA 1908/51 28 stamps on stockcard M/UM, odd heavy hinge, cat.£285+  £38.00  
104 CANADA 1935/98 Dupl, mainly modern '60's blocks UM in blue SG 8-page s'book, face $77½ (£48)  £10.00  
105 CANADA 1959/81 114 stamps on leaves/stockcards UM - face $12½+ (~£8)  £4.00  

106 CANADA 1995 50th Anniv WWII in sheetlet of 16 (4 sets) UM, SG 1625/8, cat.£40+  £7.50  
107 CANADA 2005 Year Book (incl special Oscar Peterson cd) - face value $38.75 (£23.60)  £20.00  
108 CANADA (BKTS) 1994 Xmas $2.50, $4.30 & $4.40 bkts CTO, SG SB186..189, stamps cat.£25 as U  £6.00  

109 COGH 1864/1903 40+ used (1 M) stamps (incl 4d & 6d triangulars) on album page   £5.00  
110 CAYMANS 1900/32 10 stamps (incl. SG 1/2) M/UM om small stockcard, cat.£47  £7.00  
111 CAYMANS 1938 KGVI 2/- yellow-green UM (but shortish perf at top), SG 124, cat.£55  £10.00  

112 CAYMANS 1949/81 58 stamps (mainly sets) on stockcard UM, cat.£26.80  £5.00  



113 CEYLON 1938 KGVI defins to 2R (both) M (5c no gum), SG 386/96b, cat.£80  £15.00  
114 CEYLON 1952 KGVI 10R postally U (cds + green registered crayon), SG F1, cat.£50  £6.00  

115 CHINA 1939 US Constitution set of 4 GU, SG 501/4, cat.£11  £3.00  
116 COLLECTION 600 pre-1950 stamps, all world M&U (mixed cond.), in small SG Atlas album  £4.00  
117 COLLECTION 750 older (mainly European) stamps in very heavy/tatty album & loose leaves  £5.00  

118 COLLECTION 1000+ stamps, all world, mainly pre-1950 U, in All Nations album  £9.00  
119 C/W 1937/77 250+ stamps M/UM (incl blocks, min sheets) in 4-page s'book  £5.00  
120 C/W 1944/83 Approx 480 stamps, mainly UM, in green Viscount album  £10.00  

121 C/W Packet of 25 miniature sheets UM, mainly 1970/80's  £6.00  
122 COOK IS 1902/92 160 stamps M (SG 145) & GU (SG 139, 141), cat.£300+ but mixed cond  £18.00  
123 COVERS Packet of 40 covers/cards/etc 1806 to 1958, mainly GB & C/W incl Exhibitions  £3.00  

124 COVERS (C/W) Packet of 100 commercial covers - values to £1+  £2.00  
125 COVERS (EUROPE) Packet of 100 commercial covers/cards, 1900's to recent  £2.00  
126 COVERS (FOREIGN) Packet of 100 commercial covers, 1950's to recent  £2.00  

127 CYPRUS 1881 QV 2pi blue wmk Crown CC U, SG 13, cat.£35  £4.00  
128 CYPRUS 1912 KGV 1pi rose-red & blue with Broken Triangle variety FU, SG 77a, cat,£80  £22.00  
129 CYPRUS 1928 50th Anniv British Rule to 18pi M, SG 123/30, cat.£85  £20.00  

130 CYPRUS 1960 QEII 500m opt definitive FU, SG 201, cat.£27  £5.00  
131 DANISH WEST INDIES  1900 8c brown definitive FU, centred low, SG 42, cat.£65  £8.00  
132 DENMARK 1851 4rbs brown (3-margin copy) U, SG 4, cat.£70  £5.00  

133 DENMARK 1924 Danish Post Anniv set of 12 U, SG 218A/23B, cat.£93  £9.00  
134 DOMINICA 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 92/5, cat.£21½  £5.00  
135 ESTONIA 1997/8 Packs given to POSTEUROP Assembly participants, stamps cat.£17½  £4.00  

136 EUROPE 2007 SEPAC omnibus folder (11 stamps cat.£27.30 - face £5++)  £4.00  
137 EUROPE The Way to the Euro on Stamps collection in boxed 13-ring album - face €29.44 (£26)  £20.00  
138 FALKLANDS 1892 QV ½d green wmk reversed U (v.slight thin), SG 16ax, cat.£275  £20.00  

139 FALKLANDS 1904/89 60+ odd values on stockcard GU/FU, total cat.£80+  £10.00  
140 FALKLANDS 1937/2004  80 stamps (sets/odd values) M/UM, total cat.£120+  £15.00  
141 FALKLANDS 1952 KGVI Definitives to 5/- M, SG 172/83, cat.£130+  £26.00  

142 FALKLANDS 1978 Mail Ships definitive set of 15 UM, SG 331/45A, cat.£21 – face £5½  £4.40  
143 FALKLANDS 1982 Ships imprint definitive set of 15 UM, SG 331/45B, cat.£12 - face £5½  £4.00  
144 FAROES 1975/84 27 sets + min sheet UM, SG 6/99 complete, cat.£150+ & face 256Kr (£30+)  £25.00  

145 FAROES 1981 Europa pair in sheetlets of 20 UM, SG 62/3, cat.£27+ - face 70Kr  £5.00  
146 FAROES 2009 Year Pack with SG 580/603 UM, stamps cat.£144 - face Kr292 (£34.60)  £32.00  
147 FINLAND 1954 TB set of 3 GU on postcard with special cancel, SG 534/6  £4.00  

148 FINLAND 1980/82 Year Packs with SG 966/1038 UM, cat.£80+  £12.00  
149 FINLAND 1996 Year Pack with SG 1423…1455 UM, cat.£44  £8.00  
150 FINLAND 1999 Year Pack with SG 1540/74 UM, cat.£100+  £20.00  

151 FLIGHT COVER 1935 First Flight from Manila (Philippines) to USA, pencil address  £7.00  
152 FLIGHT COVER 1936 Hindenburg first Trans-Atlantic Flight, New York cancel/address, v.clean  £10.00  
153 FLIGHT COVER 1937 First Flight from Macao to USA, with Hong Kong cancel on reverse  £10.00  

154 FLIGHT COVER 1951 BEA/Aer Lingus Irish Sea Night Airmail Services, v.clean - PTS@£6  £1.00  
155 FOREIGN 850+ stamps in red Barclay album, mainly older. M&U incl better (Swiss cat.£200!)  £10.00  
156 FOREIGN Bundle of 80+ commercial covers, all world, mainly 1950's-70's  £3.00  

157 FOREIGN (KILOWARE) Recent world mixture on paper in Roses box - weight 200g+  £2.40  
158 FRANCE 1858 20c blue M, minor nick at left, SG 115a, cat.£350  £8.00  
159 FRANCE 1918 Red Cross Fund M, SG 378, cat.£160  £32.00  

160 FRANCE 1929/31 20F Pont du Gard p13 & p13½ U, SG 475 & 475b, cat.£120++++  £6.00  
161 FRANCE 1940 Provisional set of 18 complete M, SG 672/89, cat.£59+  £12.00  
162 FRANCE 1953 National Relief Fund M (light mounts), SG 1172/7, cat.£92  £20.00  

163 FRANCE 1954 Air 500f (Fouga Magister CM-170 plane) M, SG 1196, cat.£325  £50.00  
164 FRANCE 1988 (Jan-July) issues UM in Collection Philatelique packs, SG 2796/829, cat.£52+  £10.00  
165 FRANCE 2008 Circus min sheet UM, SG 4482, cat.£24  £5.00  

166 FRANCE 2009 Chocolate min sheet UM, SG 4648, cat.£29 - face €5.60  £5.50  
167 FRANCE 2009 Marianne of Europe defin min sheet UM, SG 4703, cat.£60  £12.00  
168 FRANCE 2010 10 different min sheets UM - face €25+  £20.00  

169 FRANCE 40 mainly older covers/cards incl. pre-stamp, '49 10F C'ty (SG 1071a, cat.£70)  £16.00  
170 FR.ANT.TERR. 1968 Dragon Space Rocket pair M (light mounts), SG 47/8, cat.£45  £9.00  
171 FR.COLS (GUINEA) 1905 Postage Due set of 7 M, SG D33/39, cat.£82+  £12.00  

172 FR.COLS (REUNION) 1900 Peace & Commerce defins M (fresh gum), SG 50/54, cat.£105+  £17.50  



173 GERMANY (LOCALS) 1865 Augsburg retour (Dead Letter Office) stamps strip of 5 unused  £1.50  
174 GERMANY 1936 75pf air ("Hindenburg") UM but gum a little toned, SG 604, cat.£31+  £3.60  

175 GERMANY 1930 4M Zeppelin (S.American Flight) VFU on piece, SG 457, cat.£600  £140.00  
176 GERMANY (ALLIED OCC) 1946 5M Numerals defin min sheet UM, SG 925ab, cat.£90  £25.00  
177 GERMANY  1979/2010 500 stamps, mainly commems, GU - cat must be over £500  £20.00  

178 GERMANY 2001/13 25 stamps + 3 min sheets UM - face €24½ (£21½)  £15.00  
179 GERMANY 2005 Flowers defin stock (72 stamps, 24 diff) U/FU, cat.£173½  £4.00  
180 GERMANY 2008 Frama (Post Tower, Bonn) set of 6 labels UM - face €9.45 (£8.40)  £7.00  

181 GERMANY (BERLIN) 1953 Uprising pair UM, SG B110/1, cat.£63  £14.00  
182 GHANA 1964 Quiet Sun Year sheetlets (new colours -see SG footnote), SG 332/4 - £28+ on eBay  £14.00  
183 GIBRALTAR 1938 KGVI 1½d carmine perf 14 M (v.slight gum thin) SG 123, cat.£35  £4.00  

184 GIBRALTAR 1953 QEII 10/- definitive M (lightly mounted), SG 157, cat.£45  £9.00  
185 GIBRALTAR 1960 QEII £1 definitive FU, SG 173, cat.£25  £6.00  
186 GIBRALTAR 2003 Year Pack with SG 1031/71 UM, stamps cat.£82.20 - face £27.28  £25.00  

187 GIBRALTAR  1971 Views definitives (horiz se-tenant pairs) UM, SG 255/86, cat.£26+  £7.50  
188 GILBERT & ELLICE (DUES)  1940 Postage Due set to 6d M, SG D1/6, cat.£115  £20.00  
189 GOLD COAST 1884/1935 40+ stamps, values to 1/- (4) M (poor not counted), cat.£270+  £25.00  

190 GREECE 1970/89 Collection 480 stamps + 3 min sheets M, SG 1125/1826, cat.£550+  £40.00  
191 GREECE 1987 Europa in sheetlets of 16 (8 pairs) UM, SG 1752a, cat.£66+  £12.50  
192 GREECE 1987 Year Pack with SG 1744/78 UM, cat.£55.65  £14.00  

193 GREECE 1994 Constitution pack (set + FDC), SG 1965/8, cat.£16+  £4.00  
194 GREECE 2004 Olympics 65c Smiler sheet of 15 UM, SG 2287, cat.£24+ - face €9.75 (£8.60)  £8.00  
195 GUERNSEY 1998 Europa (Festivals) set in sheetlets of 10 CTO, SG 781/4, cat.£34 & face £11.20  £8.00  

196 GUERNSEY 2009 Henry VIII set of 6 UM, SG 1290/5, cat.£7½ - face £3.17  £2.00  
197 GUERNSEY 2009 Postal Independence set of 6 UM, SG 1296/301, cat.£7½ - face £3.17  £2.00  
198 GUERNSEY 2011 F1 Champions set of 4 UM, SG 1401/4, cat.£5.10 - face £2.09  £1.00  

199 GUERNSEY 2012 Prince William set of 6 UM, SG 1421/6, cat.£7.60 - face £3.09  £2.00  
200 GUERNSEY (BOOKLET) 2000 £6.99 Battle of Britain prestige booklet, SG SB67, cat.£18  £2.00  
201 HUNGARY 1938 Eucharistic Congress min sheet FU (folded & margin thin), SG 619a, cat.£85  £15.00  

202 HUNGARY 1939/46 Collection of 144 stamps (sets) M/UM/FU, SG 649/970, cat.£107.75  £11.00  
203 HUNGARY 1949 Chain Bridge Centenary min sheet UM, SG 1072, cat.£800  £120.00  
204 ICELAND 1985 Year Pack with SG 657/72 UM, cat.£40½  £7.50  

205 INDIA 1874 QV 9p bright mauve GU, SG 77, cat.£25  £3.00  
206 INDIA 1876 QV 12a Venetian red FU with Rangoon cancel, SG 82, cat.£40  £5.00  
207 INDIA 1882 QV 3a orange M, SG 93/4, min cat.£16  £2.00  

208 INDIA 1895 QV high values (both 2R) GU (3R pin holed), SG 107/9, cat.£112  £10.00  
209 INDIA 1911 KGV 7 values (3p, 1a, 2a, 3a-6a & 12a) M, SG 151..183, min cat.£36+  £5.00  
210 INDIA 1929 Air set of 6 M, SG 220/5, cat.£58.75  £9.00  

211 INDIA 1931 New Delhi set of 6 M, SG 226w/31, cat.£45  £6.00  
212 INDIA 1942 KGVI 1½a defin invt wmk U (weak corner top left), SG 269bw, cat.£40  £3.60  
213 INDIA 1949 15R definitive U (light bend), SG 324, cat.£28  £4.00  

214 INDIA Approx 270 M/UM (some blocks) in part red stockbook  £10.00  
215 INDIA & STATES 1874/1931 Collection of 600+ stamps mainly U in blue FG album, massive cat.  £25.00  
216 INDIA (BUSRAH) 1902 KEVII 2½a FU with Busrah cancel, SG Z163, cat.£5½  £1.00  

217 INDIA (CHAMBA) 1887/1900 QV 8 values to 12a M, SG 1..22, cat.£42.25  £5.00  
218 INDIA (CHAMBA) 1887/1904 QV 12 values to 12a opt Service M, SG O1/21, cat.£65+  £7.00  
219 INDIA (COCHIN) 1892/1948 Collection of 63 stamps U on leaves  £5.00  

220 INDIA (HYDERABAD) 1869 1a olive-green M & U, SG 1, cat.£34  £4.00  
221 INDIA (JIND) 1885 QV 2a ultramarine M, SG 3, cat.£38  £4.00  
222 INDIA (NABHA) 1885 QV ½a to 2a opts M, SG 1/3, cat.£135  £12.50  

223 INDIA (NABHA) 1885/7 QV 6 values to 4a M, SG 11, 14, 20, 22, 23 & 36, cat.£33.80  £4.00  
224 INDIA (PATIALA) 1940 Service 1a on 1a3p KGV defin UM, SG O70, cat.£18  £4.00  
225 INDIA (REVENUE) 1895 QV 3R & 5R opt Postal Service, Barefoot 11/12, cat.£30  £5.00  

226 INDIAN STATES 40+ stamps, mainly U, on small stockcards - Gwalior, Jind, Patiala etc  £3.00  
227 INDONESIA (W.IRIAN) 1963/68 40+ stamps M/U (incl SG 34 UM&FU) on stockcard, cat.£65+  £6.50  
228 IOM 1988 International Rally set in sheetlets of 10 UM. SG 361/4, cat.£50 - face £10.40  £8.00  

229 IOM 2002 Watercolours set on unaddressed FDC, SG 989/93, cat.£5.25  £1.00  
230 IOM 2002 Paul McCartney set on unaddressed FDC, SG 995/1000, cat.£6.25  £1.00  
231 IRAQ 1949 UPU set in blocks of 4 UM, SG 339/41, cat.£69+  £12.50  

232 IRELAND 1922 KGV 2d with Scaladac variety U (not in SG but known on ½d value), SG 33  £10.00  



233 IRELAND 1925 KGV 5/- Seahorse GU (trace of cancel & perfectly centred), SG 84, cat.£150  £30.00  
234 IRELAND 1954 Newman (Univ. Centy) + 1/3 air M, SG 143a & 160/1, cat.£23.75  £4.00  

235 IRELAND 1960 Europa pair FU, SG 182/3, cat.£21  £4.80  
236 IRELAND 1995 50th Anniv UN in sheetlets of 10 UM, SG 976/7, cat.£20+ - face £8.40  £7.00  
237 IRELAND 1996 Irish Cinema Centenary sheetlet of 16 (4 sets), SG 1023/6 - face £5+  £4.00  

238 IRELAND 2000 New Millennium (Series 2) sheetlet (2 sets), SG 1289/94, cat.£21  £4.00  
239 IRELAND 2003 Mariners (John Barry) min sheet M, SG 1616 - face €5 (£4+)  £3.00  
240 IRELAND 1922/93 Collection of ~750 stamps U/FU in Irish Post printed album, cat.£1200+  £60.00  

241 IRELAND (BKT) 1999 Xmas discount booklet, SG 1282x20, face £6  £5.00  
242 IRELAND (BKTS) 2003 & 2006 Greetings booklets (Dogs etc) booklets, face €8.90  £7.50  
243 ISRAEL 1982/85 Definitive set of 12 with tabs UM, SG 841/52. cat.£46  £9.00  

244 ITALY 1912 Campanile of St Mark (Venice) pair GU, SG 91/2, cat.£86  £16.00  
245 ITALY 1949 UPU M (v.light mount), SG 725, cat.£120  £20.00  
246 JAMAICA 1962 Independence set FU, SG 181/96, cat.£26  £5.00  

247 JAPAN 1875 Bean Goose 12s red GU (but corner crease), SG 61, cat.£160  £15.00  
248 JERSEY 1942 ½d Arms horiz pair on plain FDC, SG 1, cat.£12+++  £2.40  
249 JERSEY 2002 Flowers set + min sheet on unaddressed FDC, SG 1053/9, cat.£11½  £2.00  

250 JERSEY 2002 Golf set on unaddressed FDC, SG 1035/9, cat.£5½  £1.00  
251 JERSEY 2002 Letter Boxes min sheet on unaddressed FDC, SG 1073, cat.£7  £1.00  
252 JERSEY 2002 Queen Mother £2 on unaddressed FDC, SG 1052, cat.£5½  £1.00  

253 JERSEY 2003 Aviation min sheet on unaddressed FDC, SG 1080, cat.£6½  £1.00  
254 JERSEY 2003 Europa (poster art) set on unaddressed FDC, SG 1082/5, cat.£5  £1.00  
255 JERSEY 2004 Orchids min sheet on unaddressed FDC, SG 1149, cat.£7½  £1.00  

256 JERSEY 2007 Garden Birds pair of min sheets UM, SG 1317/8, cat.£14, face £4.77  £3.60  
257 JERSEY 2007 Summer Flowers in sheetlets of 10 UM, SG 1320/5, cat.£88 - face £29½  £22.00  
258 JERSEY 2009 Endangered Species set of 6 UM, SG 1421/6, cat.£9 - face £3.03  £2.00  

259 JERSEY 2011 Christmas set of 6 UM, SG 1624/9, cat.£10.25 - face £3.43  £2.00  
260 JERSEY 2011 Symphony Orchestra set of 6 UM, SG 1630/5, cat.£11.15 - face £3.75  £2.00  
261 JERSEY 2013 Corbiere (racehorse) set of 4 UM, SG 1742/5, cat.£7.75 - face £2.63  £1.00  

262 JERSEY 2013 Legacy set of 6 UM, SG 1719/24, cat.£11.30 - face £3.96  £2.00  
263 JERSEY 2013 Red Cross set of 6 UM, SG 1747/52, cat.£11.30 - face now £4.61  £2.00  
264 JERSEY 2014 Summer Seasons set of 8 UM, SG 1838/45, cat.£16.45 - face £5.96  £3.00  

265 KENYA 1971 Shells definitives (both 50c & 70c) M, SG 36/52, cat.£35+  £6.00  
266 KUT 1912 KGV 2R red & black/blue fiscally U, SG 54, cat.£40  £2.40  
267 KUT 1942 KGVI 1c Plate 2-4A block of 9 with spot on nose (R10/9) variety M/UM, SG 131a  £9.00  

268 KUT 1948 Silver Wedding pair UM (£1 marginal), SG 157/8, cat.£50+  £16.00  
269 KUWAIT 1929/37 KGV 2a (SG 19, cat.£20) & 6a (SG 22b, cat.£47) M  £12.00  
270 KUWAIT 1939 KGVI 2R definitive horiz pair UM, SG 48, cat.£19  £3.80  

271 KUWAIT 1948 KGVI defins to 5/- UM (5/- M), SG 64/73, cat.£56.75  £10.00  
272 KUWAIT 1951 KGVI 10/- Festival opt 10R M (v.light mount), SG 92, cat.£55  £15.00  
273 KUWAIT 1962/5 24 stamps (9 sets) UM on stockcard, cat.£24.85  £5.00  

274 LABUAN 1902 25c definitive opt SPECIMEN M, SG 126, cat.£22½ (pro rata)  £4.40  
275 LATIN AMERICA Packet of 30+ FDC, stamps cat.£35+ as FU  £5.50  
276 LESOTHO 1966/81 75 stamps on leaves UM (incl.'66, '80 & '81 defins), cat.£40+  £8.00  

277 LIECHTENSTEIN 1994 Seasons of the Vine sheetlet of 16 UM, SG 1080a, cat.£22.40+ - face £7½  £4.00  
278 LIECHTENSTEIN 2011 Year Pack with SG 1573/1600 UM - face SF64½  £20.00  
279 LUXEMBOURG 1931 Child Welfare VFU (CTO?), SG 302/6, cat.£220 as genuine used  £20.00  

280 LUXEMBOURG 150+ stamps, mainly U modern, on album pages, total cat.£90+  £7.50  
281 MALAYA (BMA) 1945/8 KGVI defins (ex scarce $5 but 2x10c) M, SG 1..18, min.cat.£38  £4.00  
282 MALAYA (JAP OCC) 14 stamps (incl SG J83 but mainly SG J263..J296) M, total cat.£21.65  £3.00  

283 MALAYA (JAP OCC) 6 stamps G/FU, SG J1, J3, J227, J242, J256 & J248, cat.£50  £9.00  
284 MALAYA (KELANTAN)  1937 $1 Chef’s Hat definitive M (light mount), SG 52, cat.£65  £13.00  
285 MALAYA (STRAITS) 1902/11 12 KEVII stamps (incl SG 125 & 130) M, total cat.£110+  £10.00  

286 MALAYA (STRAITS) 1905 KEVII $1 & $2 on piece, fiscally U with Singapore $3 cancel, SG 136/7, 

cat.£117 

 £5.00  
287 MALAYA (STRAITS) 1937/41 KGVI 9 values to 50c (incl 8c scarlet) M, SG 281..298, cat.£200  £15.00  
288 MALAYSIA (BKTS) 1995 Marine Life pair of booklets, SG SB1/2, cat.£20 as singles  £5.00  

289 MALTA/GB Received from H.M. ship no charge to be raised cachet on p'card - dealers price £45  £15.00  
290 MALTA 1937/83 Packet of 30 FDC, stamps cat.£38+ as FU  £7.00  
291 MALTA (DUES) 1968 Postage Due set of 10 in blocks of 4 UM, SG D32/41, cat.£34  £8.50  

292 MAURITIUS 1935 Silver Jubilee 12c with unlisted Bird in Sky variety FU, SG 246  £5.00  



293 MONACO 1956 Royal Wedding set on plain FDC, SG 578/85, cat.£14.20 as FU  £3.40  
294 MONTSERRAT 1953/58 QEII Defin set of 19 (both types) M (lightly), SG 136a/49a, cat.£115  £22.00  

295 MOROCCO AGENCIES 1899 QV 20c olive green UM, SG 11, cat.£15 as mounted  £3.40  
296 MOROCCO AGENCIES 1899 QV 50c lilac UM, SG 14, cat.£16 as mounted  £3.60  
297 MOROCCO AGENCIES 1899 QV 1P bistre & ultramarine M (light mount), SG 15, cat.£29  £6.00  

298 MOROCCO AGENCIES 1899 QV 1P bistre & ultramarine U, SG 15, cat.£48  £9.00  
299 MOROCCO AGENCIES 1899 QV 2P black & carmine U, SG 16, cat.£48  £11.00  
300 MOROCCO AGENCIES 1904 KEVII 5c grey-green & green wmk CA UM, SG 17, cat.£10  £2.00  

301 MOROCCO AGENCIES 1905 KEVII 1P black & carmine wmk CA UM, SG 22, cat.£35  £8.00  
302 MOROCCO AGENCIES 1905 KEVII 50c purple & violet wmk MCA GU, SG 28, cat.£65  £13.00  
303 MOROCCO AGENCIES 1905 KEVII 1P black & carmine wmk MCA M (lightly), SG 29, cat.£50  £11.00  

304 MOROCCO AGENCIES 1905 KEVII 2P black & blue wmk MCA GU, SG 30, cat.£38  £7.50  
305 MOROCCO AGENCIES 1905 KEVII 2P black & blue wmk MCA M (light mount), SG 30, cat.£27  £6.00  
306 MOROCCO AGENCIES 1907 KEVII 6d pale purple FU & dull purple U, SG 36/a, cat.£68  £12.50  

307 MOROCCO AGENCIES 1907 KEVII 1/- green & carmine M, SG 37, cat.£26  £5.00  
308 MOROCCO AGENCIES 1925 KGV ½d green with long opt FU, SG 55b, cat.£60  £12.50  
309 MOROCCO AGENCIES 1925 KGV 2½d blue with long opt FU, SG 58a, cat.£16  £3.20  

310 MOROCCO AGENCIES 1925 KGV 1/- bistre brown with long opt FU, SG 61b, cat.£50  £10.00  
311 MOROCCO AGENCIES 1931 KGV 5/- Seahorse GU (but hinge thin), SG 54, cat.£110  £12.00  
312 MOROCCO AGENCIES 1936 KGV 4d grey-green GU, SG 59, cat.£50  £10.00  

313 MOROCCO AG. (FR) 1925 KGV 1F50c on 1/- bistre-brown UM, SG 211, cat.£18  £4.00  
314 MOROCCO AG. (SP) 1907 KEVII 1p on 10d dull purple & carmine M (lightly), SG 120, cat.£50  £10.00  
315 MOROCCO (TANGIER) 1935 Silver Jubilee set of 3 M, SG 238/40, cat.£27.75  £5.00  

316 MOROCCO (TANGIER) 1937 KGVI definitive set of 3 M, SG 245/7, cat.£37.75  £6.00  
317 MOROCCO (TANGIER) 1944 KGV pale colour definitives M, SG 251/2, cat.£30  £5.00  
318 MOROCCO (TANGIER) 1946 Victory pair on registered FDC, typed address, SG 253/4  £2.00  

319 NETHERLANDS 1952 Van Riebeeck set of 4 FU, SG 744/7, cat.£25½  £5.00  
320 NETHERLANDS 1991 complete UM (incl min sheet & booklet), SG 1588/1630, cat.£37  £6.00  
321 NETHERLANDS 1995 Xmas pane of 20 (10 sets) UM, SG 1782/3, cat.£18+ - face 11G (£4+)  £3.60  

322 NETHERLANDS 1995 Year Pack with SG 1750/83 UM, cat.£67½ & face NG42.80 (€19½)  £13.00  
323 NEW CALEDONIA 1968 Sea Shells defin set of 20 (2c missing) FU, SG 443/62, cat.£120  £20.00  
324 NEW HEBRIDES  1938 Gold Cy to 2F M (4 with bent pin variety, sl.brown gum), SG 52/61, cat.£65  £10.00  

325 NEWFOUNDLAND 1941 Queen Mother 3c with Damaged A variety VFU, SG 278b, cat.£50  £15.00  
326 NEWFOUNDLAND 1946 First Clipper (Gander to Vienna) flight cover with 2xSG286 (cat.£17)  £6.00  
327 NZ 1937 Coronation set on illustrated registered FDC, typed address, SG 599/601  £2.00  

328 NZ 1941 4d definitive line p14 (blitz perf) GU, SG 583c, cat.£130  £22.00  
329 NZ 1947 KGVI 1/- plate 1 1 corner block with Broken E variety UM, SG 686  £10.00  
330 NZ 1947 KGVI 3/- with unlisted flaw to right of King's eye M, SG 689  £6.00  

331 NZ 1947 KGVI 3/- definitive wmk sideways inverted M, SG 689w, cat.£50  £10.00  
332 NZ 1952 KGVI 2/- plate 4 2 corner block of 4 UM, SG 687b, cat.£9++  £3.00  
333 NZ 1970/94 ~350 stamps (100+ sets) in tatty red 16-page s'book UM, cat.£200+  £35.00  

334 NZ 1990 Stamp Exhibition (Orchids) scarce imperf min sheet UM - retail up to £45!  £20.00  
335 NZ 2006 Gold Rush set + min sheet UM, SG 2899/904, cat.£17½ (face £6.75)  £5.00  
336 NZ 2008 Underwater Reefs set + min sheet UM, SG 3013/9, cat.£20.65 (face £6.25)  £5.00  

337 NZ (ROSS DEP) 1967 Decimal defins on 1969 cover from Scott Base, SG 5/8, cat.£27.25 as FU  £7.00  
338 NIGER COAST 1894/7 8 QV stamps to 2d U with "River" cancels, stamps cat.£40  £4.00  
339 NIGERIA 1921 KGV defin ½d & 1d (both dies), 1½d, 2d & 4d M, SG 15..24, cat.£26  £3.00  

340 NIGERIA (LAGOS) 1884/94 QV defins - 8 values to 1/- orange M, SG 21..37, cat.£50  £6.00  
341 NIGERIA (N.) 1902/12  17 odd values to 1/- M, SG 10..47 (incl SG 20a/2a), cat.£90  £10.00  
342 NORFOLK IS 1953 Definitive set of 6 M, SG 13/18, cat.£42½  £10.00  

343 NORFOLK IS 1961 10/- Tropic Bird defin opt SPECIMEN UM, SG 36s, cat.£42  £12.00  
344 NORWAY (BKTS) 1976 Scenery booklet pair, SG SB49/50, cat.£26  £5.50  
345 NYASALAND 1938 KGVI definitive set of 13 to 1/- GU, SG 130/8, cat.£40+  £8.00  

346 OMNIBUS 1935 S.Jubilee (mainly odd vals) M&U in illust. Savoy album, cat.£300+ but mixed cond  £15.00  
347 PAPUA NEW GUINEA 1982 Corals definitive set of 14 UM, SG 438/51, cat.£15¾  £4.00  
348 PITCAIRN 1940 KGVI original set of 7 to 1/- M, SG 1/7, cat.£21½  £2.40  

349 PITCAIRN 1957/8 QEII defin set of 12 (both 4d) M, SG 18/28, cat.£57.25  £12.50  
350 PORTUGAL 1993 Year Book with SG 2316/2358 + Azores/Madeira UM, cat.£86  £17.00  
351 PORTUGAL 1996 Centy of Motion Pictures min sheets (3) UM, SG 2513/4, cat.£13 & face €5½  £4.40  

352 POSTCARD 1919 coloured card of "Duke Street from the Bridge, Reading, 1823" - Sonning cancel  £4.00  



353 POSTCARD 1940 US SS Washington colour ppc with Eire 1d (Paquebot) and Censor mark  £1.00  
354 RAF MUSEUM Packet of 19 signed flown RAF Distinguished Medal covers, RAF(DM)1/19  £10.00  

355 ROMANIA 1958 Brussels Exhibition set in 2 strips of 3 + labels UM, SG 2593/5b, cat.£120  £25.00  
356 RUSSIA 1974/79 Moscow Olympics sets complete (?) UM, SG 4362..4929, cat.£216.35  £25.00  
357 RUSSIA 2011 Winter Olympics min sheet UM, SG 7786, cat.£24  £5.00  

358 SAAR 1947/59 Collection of ~100 stamps on leaves etc, total cat.£130+  £12.00  
359 ST.HELENA 1937/85 120+ stamps (sets + odd values) + min sheet on stockcard M, total cat.£67+  £12.00  
360 ST.HELENA 1953 QEII 10/- definitive M, SG 165, cat.£40  £8.00  

361 ST.HELENA 1970/95 Packet of 13 FDC, stamps cat.£28+ as FU  £6.50  
362 ST.KITTS-NEVIS 1882/1937 75 stamps (odd duplicate) M&U on stockcard, cat.£175 (excl. poor)  £15.00  
363 ST.KITTS-NEVIS 1907 Columbus 2½d grey & blue wmk MCA (key value) M, SG 16, cat.£38  £8.00  

364 ST.KITTS-NEVIS 1921/9 KGV defins to 1/- M (1½d red creased), SG 37/46b, cat.£59½  £9.00  
365 ST.LUCIA 1938/46 KGVI 2/- to 10/- defins M (3/- UM), SG 136/8, cat.£61  £12.00  
366 ST.LUCIA 1970 Definitive set of 15 UM, SG 276/89a, cat.£15.25  £3.40  

367 ST.VINCENT 1884 QV ½d green perf 12 GU, SG 42, cat.£38  £3.60  
368 ST.VINCENT 1935 Silver Jubilee set of 4 FU, SG 142/5, cat.£28.25  £8.00  
369 ST.VINCENT 1938/47 KGVI 2/- to 5/- defins M, SG 157/8, cat.£25.25  £5.00  

370 SARAWAK 1950/52 KGVI Definitives (both 10c) M (v.light mounts), SG 171/86, cat.£140  £30.00  
371 SEYCHELLES (DUES) 1951 Postage Due set of 8 M, SG D1/8, cat.£18+  £4.60  
372 SIERRA LEONE  1965 Churchill opt set of 11 M (with original mounts), SG 366/76, cat.£34.60  £7.00  

373 SOMALILAND PROT 1935 Silver Jubilee set of 4 G/FU, SG 86/9, cat.£56½  £14.00  
374 SOMALILAND PROT 1951 KGVI New Currency defin set of 11 UM, SG 125/35, cat.£62.30  £20.00  
375 S.AFRICA 1929 Air pair GU, SG 40/1, cat.£15.75  £2.60  

376 S.AFRICA 1930 2d definitive perf 14x13½ horiz pair M (v.small tone spot), SG 34b, cat.£50  £8.00  
377 S.AFRICA 1932 Pictorial 4d brown horiz pair wmk inverted UM, SG 46aw, cat.£35  £10.00  
378 S.AFRICA 1935 Silver Jubilee ½d & 1d with Cleft Skull variety GU, SG 65/6a, cat.£53 as pairs  £5.00  

379 S.AFRICA  1941 2d grey & purple block of 4 M (one pair UM), SG 58a, cat.£130+  £24.00  
380 S.AFRICA 1949 Settlers Centy both varieties U (pair + single), SG 127a/b, cat.£36  £6.00  
381 S.AFRICA 1990 Birds set in corner blocks of 4 + min sheet UM, SG 710/3, cat.£20.90  £4.00  

382 S.RHODESIA 1964 QEII 2/-to £1 definitives U/GU, SG 101/5, cat.£40+  £7.00  
383 SWA 1977/87 Packet of maxi cards (nos 1 to 45) + 23 other cards/covers, cat.£31.40 as U  £4.80  
384 SPAIN 1947 25p Air (Manuel de Falla - composer) M, SG 1083, cat.£75  £12.00  

385 SWAZILAND 1938 KGVI Defins to 2/6 (original perf 13½x13) M, SG 28/36, cat.£127.75  £20.00  
386 SWITZERLAND 1923 20c, 50c & 1F (pair) airs (grilled gum) GU, SG 317a, 324a & 327a, cat.£14+  £3.00  
387 SWITZERLAND 1927/2000 Packet of 28 covers (FDC incl SG 1442), cards etc, cat.£60+ as U  £5.50  

388 SWITZERLAND 1945 PAX set to 60c G/FU, SG 452, cat.£87½  £17.00  
389 SWITZERLAND 1967/88 Packet of 6 Swissair flight covers, stamps cat.£23 as FU  £5.00  
390 THAILAND 1982 Rattanakosin Bicentennial min sheet M, SG 1099a, cat.£75  £12.50  

391 THEMATIC (AIRCRAFT) 100+ stamps (incl sets) on stockcards M&U, all world, odd duplicate   £4.00  
392 THEMATIC (BIRDS) 300+ stamps M&U on album pages, cat.£200+  £12.50  
393 TRANSJORDAN 1943 4 low values in pairs UM, SG 231..235, cat.£23.25  £3.60  

394 TRANSKEI 1976/91 Collection of 200 stamps + min sheet mainly UM, cat.£67½  £12.50  
395 TRINIDAD & TOBAGO 1938 KGVI to 24c on plain reg'd FDC (sl.scruffy), SG 246/53, cat.£18++  £4.00  
396 TRINIDAD & TOBAGO 1938/72 50+ stamps on small stockcard U/FU, total cat.£40+  £4.00  

397 TRINIDAD & TOBAGO 1960 QEII defin set of 15 UM (odd low value M), SG 284/97, cat.£60+  £12.00  
398 TRISTAN DA CUNHA 1952 KGVI Definitive set of 12 M, SG 1/12, cat.£150+  £35.00  
399 TRISTAN DA CUNHA 1961 QEII decimal definitives M (3 top vals UM), SG 42/58, cat.£90+  £22.00  

400 TRISTAN DA CUNHA 1965/2002 Packet of 19 FDC (3 fronts), stamps cat.£82.45 as FU  £20.00  
401 TRISTAN DA CUNHA 1966/87 180 commems UM in black Viscount album, face £26½+ & cat.£50  £12.00  
402 TRISTAN DA CUNHA 1994 Ships definitives M, SG 553/64, cat.£34+ - face £9.22  £10.00  

403 TURKEY 1983 Europa pair UM & on unaddressed FDC, SG 2809/10, cat.£55++  £11.00  
404 TURKEY  1938 Air opts M (minor album page pickup at top), SG 1198/1200, cat.£53  £8.00  
405 UN 1988 Year Packs with SG 528..554, G162/72 & V77/86 UM, cat.£60+  £12.00  

406 USA 1932 USS Akron airship cover with Coast to Coast Trip cachet - $30+ on eBay  £6.00  
407 USA 1932 USS Akron airship cover with Tactical Training Flight cachet - $30+ on eBay  £5.00  
408 USA 1976 Bicentennial min sheets on FDC, SG 1068b/d, cat.£28 as FU  £6.00  

409 USA 1976 State Flags sheet of 50 UM. SG 1613/62, cat.£40  £7.00  
410 USA 1989 EXPO Stamp Exhibition min sheet UM, SG 2417, cat.£24  £4.80  
411 USA 1994 Bureau of Engraving Centenary min sheet FU, SG 2975, cat.£26  £5.00  

412 USA 1998 Pacific '97 Stamp Exhibition sheet (8 pairs) UM, SG 3281/2, cat.£22.40  £4.00  



413 USA 2000 Stars and Stripes sheetlet FU (CTO FDI) on piece, SG 3788/807, cat.£24  £4.00  
414 USA 2003 Washington DC sheetlet of 16 UM, SG 4516, cat.£22.40  £4.00  

415 USA (BKT) 1990 $5 Indian Headdresses booklet with SG 2535/9 (4 sets), cat.£28  £5.00  
416 USA (BKT) 2002 Antique Toys $7.40 booklet with SG 4111/4, cat.£28  £5.00  
417 VATICAN 1929 Definitive set of 13 M, SG 1/13, cat.£71½  £12.00  

418 VATICAN (EXPRESS) 1929 Express pair M, SG E14/15, cat.£60  £10.00  
419 WWII (CEYLON) RAF censored airmail cover from Ceylon to Wales with 3xSG 393 (cat.£10) etc  £1.00  
420 GB 1840 QV 1d black (4 margins but thin & nick etc) U (red Maltese X), SG 1, cat.£400  £8.00  

421 GB 1841 QV 1d red (black plate 11) U, 4 margins but horiz crease, SG 7, cat.£130  £13.00  
422 GB 1842/3 QV 1d red imperf on 2 fronts with black M.Cross cancels, cat.£120++  £5.00  
423 GB 1854 Manchester to Fort William cover (sl. tatty) with QV 1d red (SG 17), cat.£60  £6.00  

424 GB 1856 QV 1d post. stat. to Wokingham with Reading Biscuit cancel (PTS@£20)  £6.00  
425 GB 1857 QV 4d rose-carmine U, centred top left & 131 Edinburgh cancel, SG 66/a, cat.£150  £8.00  
426 GB 1858 QV 1d red plate 217 M (centred top left & minor toned perfs), SG 43, cat.£90  £12.00  

427 GB 1862 Cover from Ramsgate to Chester with QV 1d star, SG 40, cat.£23+  £4.00  
428 GB 1867 QV 2/- pale blue plate 1 U, SG 118, min.cat.£225  £22.00  
429 GB 1870 QV ½d plate 11 M, tone spot & cracked gum, SG 48, cat.£120  £10.00  

430 GB 1871 QV 3d rose plate 7 GU but centred high, good colour, SG 103, cat.£70  £8.00  
431 GB 1873 QV 3d rose plate 11 GU, SG 143, cat.£80  £8.00  
432 GB 1873 QV 6d grey plate 12 GU, SG 125, cat.£300  £30.00  

433 GB 1875 QV 1/- green plate 12 GU perfin C.I.H.&S, SG 150, cat.£160  £8.00  
434 GB 1877 QV 4d vermilion plate 15 GU but small thin etc, SG 152, cat.£525  £20.00  
435 GB 1879 Dewsbury to Leeds cover with QV 1d red plate 208 (short corner), cat.£50+ on cover  £5.00  

436 GB 1880 QV 1d Venetian Red on cover to Chiswick, Dover squared-circle cancel, cat.£30  £2.00  
437 GB 1883 QV 1/- dull green U (good colour but red registration crayon), SG 196, cat.£325  £20.00  
438 GB 1883 QV 4d green U (good colour, centred low right), SG 192, cat.£210  £10.00  

439 GB 1902 KEVII 5/- deep carmine GU (well centred & ring parcel cancel), SG 264, cat.£220  £30.00  
440 GB 1912 KGV ½d booklet pair U (part POS wmk and Jersey cancels), SG 334, cat.£80  £6.00  
441 GB 1919 KGV 5/- Seahorse FU (well centred & cds cancel), SG 416, cat.£135  £14.00  

442 GB 1920 KGV 6d perf 14 U (pulled perfs at foot and short corner), SG 385a, cat.£110  £10.00  
443 GB 1924 KGV 1½d single + Telephone Service label M, SG 420d, cat.£225 as full pane  £2.60  
444 GB 1924 Wembley 1d block of 4 M (2 UM), slight bend at right, SG 430, cat.£44+  £6.00  

445 GB 1925 Wembley pair FU/U, SG 432/3, cat.£100  £18.00  
446 GB 1926 KGV 2d orange wmk side GU (almost full perfs), SG 421b, cat.£100  £14.00  
447 GB 1929 PUC 1d wmk inverted GU & full perfs, SG 435Wi, cat.£12  £2.00  

448 GB 1936 KEVIII defins on 2 plain FDC, SG 457/60, cat.£35  £3.00  
449 GB 1937 KGVI 2d dark orange wmk invt (full perfs) UM, SG 465Wi, cat.£60 – retails @ £31  £20.00  
450 GB 1939/47 KGVI defins - 7d, 8d & 10d UM + 11d M, SG 471..74a, cat.£22½  £3.00  

451 GB 1946/63 Packet of 8 FDC (FFH, NNW, Lifeboat illustrated, cat.£94, but stained)  £3.00  
452 GB 1950 KGVI 4d light ultramarine on plain FDC to Sweden, SG 508, cat.£20  £2.00  
453 GB 1954 QEII 9d Wilding, Tudor wmk, UM, SG 526, cat.£23  £3.00  

454 GB 1960 GLO 3d cyl 1 block of 30 with Broken Mane variety UM, SG 619, cat.£80+  £25.00  
455 GB 1961 Parl Conf FDC, London W1 cancel & typed add but stain rhs, SG 629/30, cat.£30  £5.00  
456 GB 1962 NPY 1/3 phosphor GU, SG 633p, cat.£22  £3.00  

457 GB 1963 FFH registered FDC with v.scarce Stampex cancel (cat.£85 in 2003)  £15.00  
458 GB 1963 Lifeboat 1/6 phos VFU on reg cover with Mobile P.Office cancel, SG 641p, cat.£28++  £8.00  
459 GB 1964 Shakespeare phos on clean FDC, Stratford pmk, typed address, SG 646/9p, cat.£22  £6.00  

460 GB 1965 Churchill phos FDC to Rhodesia, Portsmouth cancel & typed address  £1.00  
461 GB 1966 Abbey pair (3d phos) FDC, London WC cancel & rubbed-out pencil address  £1.00  
462 GB 1966 Landscapes 6d phos with An for And, positional block of 6 UM, SG 690pa, cat.£25+  £5.00  

463 GB 1967 Flora phos 2 FDC (Bureau cancel, typed add & Kingston cancel, written add)  £1.50  
464 GB 1967 Machin 1/6 pair with Greenish blue omitted (white value) U, SG 743a, cat.£160 as UM  £10.00  
465 GB 1967 Paintings presentation pack, SG 748/50PP - retails @ £17½ (Rushstamps)  £10.00  

466 GB 1968 Xmas set on 3 Cameo maxi cards, Manchester FD cancel & unaddressed, scarce  £1.00  
467 GB 1969 Investiture pres pack (normal + special Welsh version), SG 802/6PP, cat.£18+  £5.50  
468 GB 1969/80 50 plain unadd FDC with VFU sets (Broadmayne, Dorchester cds) - face £15+  £9.00  

469 GB 1971/84 Packet of 9 presentation packs - face £6.89  £5.50  
470 GB 1973 Cricket unadd TCCB FDC with Chelmsford County Cricket Cty cancel, cat.£45 (in 2003)  £9.00  
471 GB 1977 Machin high values on 2 FDC, Windsor cancel & unaddressed  £3.60  

472 GB 1977 Wildlife set of 5 RSPB FDCs each with special cancels, typed label add.  £2.00  



473 GB 1977/87 Machin high values UM, SG 1026/8, cat.£68 - face £15.14  £17.00  
474 GB 1979/86 15 commem sets + odd values UM - face £10.20 (cheap postage)  £8.00  

475 GB 1983/5 Machin 17-pin 12p & 28p cylinder blocks of 6 UM, cat.£24+  £8.00  
476 GB 1984 Frama labels to 4p on FDC, Windsor cancels & typed label address  £1.00  
477 GB 1984/95 Dupl Readers' Digest coil strips UM, SG 925l/933n, cat.£200+ - face £23  £20.00  

478 GB 1987 Machin £1.60 presentation pack (no.14), SG 1026f, cat.£22 – retail £12  £8.00  
479 GB 1988 Castle high values FDC, written address & Birmingham cancels, SG 1410/3, cat.£35  £6.00  
480 GB 1988 Castle high values presentation pack, SG 1410/3PP, cat.£55 - £15 on eBay  £12.00  

481 GB 1990 Readers' Digest 4p/5p coil leader with 3 se-tenant strips UM, SG 933L  £1.00  
482 GB 1999 Profile on Print prestige booklet, SG DX22, cat.£45 - face now £18.85  £17.00  
483 GB 1999 Berlin Airlift Anniv coin cover, signed with Machin label pane - £20 on eBay  £3.00  

484 GB 2001 Flags miniature sheet presentation pack, SG 2206PP, cat.£30 – retail £13½  £9.00  
485 GB 2001 Unseen & Unheard prestige booklet, SG DX27, cat.£40 - face now £14½  £13.50  
486 GB Bundle of 50+ commercial covers, mainly commems, some uncancelled  £3.00  

487 GB Bundle of 100+ Xmas card covers, some uncancelled  £1.00  
488 GB Packet of 50 unused 1st class Machins on paper - face £32½  £8.00  
489 GB Packet of 50 unused 2nd class Machins on paper - face £28  £7.00  

490 GB Packet of 50 unused 2nd class Xmas stamps on paper - face £28  £7.50  
491 GB QV-QEII dupl defins U in blue 16-page s'book - ~50 1d red plates, 750 1d lilacs etc  £15.00  
492 GB (BKTS) 1979/98 3 booklets - SG FB10, FX8 & GGA2, cat.£17.25 - face £4.10  £4.00  

493 GB (BKTS) 1993 Postal Vehicles set of 3 £2 booklets, SG FW1/3 - face £6  £6.00  
494 GB (BKTS) 1994 Bank of England label cylinder Q1 booklet, SG HB7, cat.£9½+ - face £2.60  £3.00  
495 GB (BKTS) 1994 Prime Ministers set of 4 £1 booklets, SG FH32/5 - face £4  £4.00  

496 GB (BKTS) 1995 End of WWII set of 4 £1 booklets, SG FH36/9 - face £4  £4.00  
497 GB (BKTS) 1995 Rowland Hill set of 4 £2 booklets, SG FW4/7 - face £8  £8.00  
498 GB (BKTS) 1995 Sea Charts set of 4 50p booklets, SG FB72/5, cat.£12  £3.00  

499 GB (BOOKLET)  1988 £1.08 Window booklet (code S), SG GF1, cat.£14 – retails @ £7½  £3.60  
500 GB (BOOKLET)  1990 £1.16 Worldwide Postcard booklet, SG GG2, cat.£20 – retails @ £10.75  £5.00  
501 GB (CINDERELLA) 1973/8 Two FDC from Drake's Island - selling on eBay for £3+ each  £3.00  

502 GB (DUES) 1922 1½d chestnut due GU, SG D3, cat.£20  £2.60  
503 GB (DUES) 1937 4d grey-green block of 4 GU, SG D31, cat.£40+  £5.00  
504 GB (DUES) 1937 5d yellow-brown M (slightly toned perfs at top), SG D24a, cat.£40  £4.00  

505 GB (DUES) 1982 To Pay £1 red in block of 16 GU, SG D99, cat.£20+  £3.00  
506 GB (DUES) 1982 To Pay labels scarce presentation pack, SG D90/101PP, cat.£48  £10.00  
507 GB (DUES) 1994 To Pay set to 20p FDC, London EC3 cancels & typed address  £2.00  

508 GB (DUES) 1994 cover with 3x£1, 3x25p & 1d dues - stamps alone cat.£36.75 as U  £4.40  
509 GB (KILOWARE) Packet of modern on paper (mainly commems - no Machin 1st/2nd) - weight 500g  £3.00  
510 GB (LOCALS) 1962 Europa sets for Alderney/Sark (Commodore) & Lundy M - 14 stamps  £1.80  

511 GB (LUNDY) 22 stamps incl 2 blocks & '53 Coronation mainly UM (1 GU & 1 M)  £3.00  
512 GB (OFFICIAL) 1885 QV ½d slate-blue opt  I.R.OFFICIAL GU, SG 5, cat.£35  £4.00  
513 GB (PERFIN) 1926/49 24 commercial covers with perfins (many slogan cancels)  £5.00  

514 GB (REGIONALS) 1958/69 Complete (incl Scot 3d 2-band, IOM 3d chalky) + papers UM, cat.£52+  £8.00  
515 GB (REGIONALS) 1969 4d red set of 6 FDC (+ GB 4d/8d), unaddressed or typed labels  £1.00  
516 GB (REGIONALS) 1989 Machin 15p to 34p joint presentation pack (no.20), cat.£16  £3.20  

517 GB (REGIONALS) 2003 Emblems (to 68p) set of 4 FDCs, special cancels & typed addresses  £2.00  
518 GB (SCOTLAND)  1986 22p scarce Type II UM, SG S48Ea, cat.£55 - retail £22 (GB Stamps)  £12.00  
519 GB (WALES) 1984/87 Presentation Packs (nos 7 & 11), cat.£37  £7.50  

520 GB/AUSTRALIA 1988 Links souvenir book (with GB & Aus Bicent sets), cat.£15 & total face £2.70  £1.00  

+ late lots and GLORY BOXES on the night 

For photograph lots please click on the lot numbers on the web site at 
http://www.rdps.org.uk/auction 

 Next Sale: Friday, 16
th

 February 2018 - lots to be in by, Friday 15th December 2017 
 
 Abbreviations: * covers/cards, M mint, UM unmounted mint, FU fine used, GU good used, U used, 
 CTO cancelled to order, PTS@ priced to sell at, incl. including, dupl. duplicated. 
 Bidding scales: Up to £2 in rises of 10p £2 to £5 : 20p £5 to £20 : 50p £20 to £50 : £1 Over £50 : £2. 

 Bidding starts at the stated starting price. Unsold lots are available at 10% below the starting price. 
 Auction bidding starts at 8pm. 

 The Society meets on the first and third Friday each month (except August) at 7.15pm in St Michael’s 
 Church Hall, Routh Lane, The Meadway, Tilehurst, Reading RG30 4JY. Visitors are always welcome. 
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Note: Successful bidders who are not already members of the Society will be 

 enrolled as a one-day Associate Member at a special subscription of 10p, which will 
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Postal bids should be sent to the Auction Clerk: R. J. Sammons, 4 Brerewood, Elm Lane, READING RG6 

5UH (phone: 0118-9863992 or e-mail: r.j.sammons@reading.ac.uk) together with a blank cheque made 
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